
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2015 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zawady w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z poźn. zm.) Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr II/15/2014 Rady Gminy Zawady z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy wprowadza sie następującą zmianę: w § 1 wyrazy „Zawady Stare” zastępuje się wyrazem „Zawady”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1282


		2015-04-15T11:30:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




